การจ้างเหมาบริการทำความสะอาดอาคารกองยุทธศาสตร์และงบประมาณและบริเวณโดยรอบ 
ที่เป็นส่วนประกอบอาคาร ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๙ ตามบันทึกข้อความ ท่ี นม ๕๕๒๐๕/ ๓๘๙๘ ลงวันที่ 
๒๓ ธันวาคม ๒๕๖๘ จำนวน ๑ รายการ ผู้!ด้รับการคัดเลือก ได้แก่ นางนวลพรรณ ประเสริฐสุวรรณ โดยเสนอราคา 
เป็นเงินทั้งส้ิน ๒๘,๕๐๐ บาท (สองหมื่นแปดพันห้าร้อยบาทถ้วน)

(นายจีรายุฑธ์ ปราชญ์ศรีภูมิ) 
นายกเทศมนตรีตำบลโนนสูง